
Rodičovské setkání 

v Poradenském středisku „RaD“

KDY:
pátek 28.6.2019, od15:30 hod.

KDE:
Poradenské středisko Rodina a dítě („RaD“), 

Atriová 5, Havířov

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov II
reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008607



POZVÁNKA NA RODIČOVSKÉ SETKÁNÍ

Milí rodiče, 

Poradenské středisko pro Rodinu a Dítě při Sociálních službách města Havířova si Vás 

dovoluje pozvat ve spolupráci s projektem Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP 
Havířov II na společné rodičovské setkání, které se uskuteční v pátek dne 28.6.2019

od 15:30 hod. do cca 18:00 hod. v prostorách střediska (Atriová 5, Havířov).

Zváni jsou oba rodiče společně s dětmi.

Pro děti bude zajištěno hlídání pracovníky střediska venku nebo v relaxační místnosti.

Těšíme se na příjemné odpoledne.



CÍL SETKÁNÍ

Cílem je vytvoření prostoru pro vzájemné sdílení zkušeností a dobré praxe, osvěta včetně 

diskuze rodin s dětmi se zdravotním postižením a rodičů dětí bez zdravotního omezení 

na téma integrace do společnosti, začlenění dětí s postižením do škol běžného typu a to 

vše pod odborným vedením vedoucí poradenského střediska, Mgr. Renáty Vališové, DiS.

Pro maminky:

 Povídání o sobě, svých dětech, o tom co Vás zajímá,

 Výměna vlastních zkušeností

 Doprovodná aktivita: výroba ozdob z korálků (drátkování)

Pro tatínky:
 Povídání o sobě, svých dětech a sdílení svých zkušeností

 Doprovodná aktivita: výroba pocitového chodníčku pro děti nebo se mohou přidat 

k maminkám



REALIZÁTOR SETKÁNÍ

Setkání je realizováno v rámci projektu:

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov II
reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008607

Projekt je spolufinancování Evropskou unií.

Nositel projektu:
statutární město Havířov

Další informace o projektu a jeho aktivitách:
http://www.map-havirov.cz

https://www.facebook.com/MapHavirovII

http://www.map-havirov.cz/
https://www.facebook.com/MapHavirovII


FOTOGALERIE

Z RODIČOVSKÉHO 

SETKÁNÍ 

28.6.2019



FOTOGALERIE

Z RODIČOVSKÉHO 

SETKÁNÍ 

28.6.2019


